
2024年10月乗合事業計画変更

【平日】１０系統・１５系統  越前海岸ブルーライン  下り

変更案

福井駅 07:40 09:13 10:13 11:13 13:13 15:13 16:03 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:13

駅前大通り 07:41 09:14 10:14 11:14 13:14 15:14 16:04 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:14

福井銀行本店前 07:42 09:15 10:15 11:15 13:15 15:15 16:05 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:15

片町入口 07:43 09:16 10:16 11:16 13:16 15:16 16:06 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46 21:16

上呉服町 07:44 09:17 10:17 11:17 13:17 15:17 16:07 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:17

西公園前 07:46 09:19 10:19 11:19 13:19 15:19 16:08 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:49 20:48 21:18

花月新町 07:48 09:20 10:20 11:20 13:20 15:20 16:10 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:49 21:19

湊新町 07:49 09:21 10:21 11:21 13:21 15:21 16:11 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:50 21:20

境町 07:51 09:23 10:23 11:23 13:23 15:23 16:13 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:52 21:22

文京六丁目 07:52 09:25 10:25 11:25 13:25 15:25 16:15 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:53 21:23

堀ノ宮 07:54 09:26 10:26 11:26 13:26 15:26 16:17 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:56 20:54 21:24

西藤島小学校前 07:56 09:28 10:28 11:28 13:28 15:28 16:18 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:55 21:25

三ツ屋 07:58 09:29 10:29 11:29 13:29 15:29 16:20 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:59 20:56 21:26

深谷 08:00 09:30 10:30 11:30 13:30 15:30 16:22 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:00 20:58 21:28

山形 08:02 09:32 10:32 11:32 13:32 15:32 16:24 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:02 21:00 21:30

楢原 08:02 09:33 10:33 11:33 13:33 15:33 16:25 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:03 21:00 21:30

大安寺門前 08:03 09:34 10:34 11:34 13:34 15:34 16:26 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:04 21:01 21:31

四十谷 08:04 09:35 10:35 11:35 13:35 15:35 16:27 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:05 21:02 21:32

岸水 08:05 09:36 10:36 11:36 13:36 15:36 16:28 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:06 21:03 21:33

天菅生(福井温泉病院) 08:07 09:38 10:38 11:38 13:38 15:38 16:30 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:08 21:05 21:35

剣大谷 08:07 09:39 10:39 11:39 13:39 15:39 16:31 17:41 18:10 18:40 19:10 19:40 20:09 21:05 21:35

御所垣内 08:09 09:41 10:41 11:41 13:41 15:41 16:33 17:43 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:11 ↓ ↓

福井医療大学 08:10 09:42 10:42 11:42 13:42 15:42 16:34 17:44 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:12 ↓ ↓

福井総合病院 08:11 09:43 10:43 11:43 13:43 15:43 16:36 17:46 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:13 ↓ ↓

江上 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:11 18:41 19:11 19:41 ↓ 21:06 21:36

仙町 08:13 09:45 10:45 11:45 13:45 15:45 16:38 17:48 18:12 18:42 19:12 19:42 20:15 21:07 21:37

島山梨子 08:14 09:46 10:46 11:46 13:46 15:46 16:39 17:49 18:13 18:43 19:13 19:43 20:16 21:08 21:38

浄土寺（鮎川） 08:15 09:47 10:47 11:47 13:47 15:47 16:40 17:50 18:14 18:44 19:14 19:44 20:17 21:09 21:39

上野口 08:16 09:48 10:48 11:48 13:48 15:48 16:41 17:51 18:15 18:45 19:15 19:45 20:18 21:10 21:40

佐野 08:17 09:49 10:49 11:49 13:49 15:49 16:42 17:52 18:16 18:46 19:16 19:46 20:19 21:11 21:41

佐野温泉口 08:17 09:49 10:49 11:49 13:49 15:49 16:42 17:52 18:16 18:46 19:16 19:46 20:19 21:11 21:41

串野 08:18 09:50 10:50 11:50 13:50 15:50 16:43 17:53 18:17 18:47 19:17 19:47 20:20 21:12 21:42

小野 08:19 09:51 10:51 11:51 13:51 15:51 16:44 17:54 18:18 18:48 19:18 19:48 20:21 21:13 21:43

八丁 08:19 09:51 10:51 11:51 13:51 15:51 16:45 17:55 18:18 18:48 19:18 19:48 20:21 21:13 21:43

小幡町藤田医院 08:20 09:52 10:52 11:52 13:52 15:52 16:45 17:55 18:19 18:49 19:19 19:49 20:22 21:14 21:44

中山 08:20 09:52 10:52 11:52 13:52 15:52 16:46 17:56 18:19 18:49 19:19 19:49 20:22 21:14 21:44

深坂 08:21 09:53 10:53 11:53 13:53 15:53 16:46 17:56 18:20 18:50 19:20 19:50 20:23 21:15 21:45

浜別所町 08:22 09:54 10:54 11:54 13:54 15:54 16:47 17:57 18:21 18:51 19:21 19:51 20:24 21:16 21:46

柳原 08:23 09:55 10:55 11:55 13:55 15:55 16:48 17:58 18:22 18:52 19:22 19:52 20:25 21:17 21:47

橋屋 08:24 09:56 10:56 11:56 13:56 15:56 16:49 17:59 18:23 18:53 19:23 19:53 20:26 21:18 21:48

橋屋口 08:25 09:57 10:57 11:57 13:57 15:57 16:50 18:00 18:24 18:54 19:24 19:54 20:27 21:19 21:49

臨海消防署前 08:25 09:57 10:57 11:57 13:57 15:57 16:50 18:00 18:24 18:54 19:24 19:54 20:27 21:19 21:49

浜中 08:26 09:58 10:58 11:58 13:58 15:58 16:51 18:01 18:25 18:55 19:25 19:55 20:28 21:20 21:50

免鳥 08:27 09:59 10:59 11:59 13:59 15:59 16:52 18:02 18:26 18:56 19:26 19:56 20:29 21:21 21:51

免鳥第２ 08:28 10:00 11:00 12:00 14:00 16:00 16:53 18:03 18:27 18:57 19:27 19:57 20:30 21:22 21:52

浜住 08:29 10:01 11:01 12:01 14:01 16:01 16:54 18:04 18:28 18:58 19:28 19:58 20:31 21:23 21:53

和布 08:30 10:02 11:02 12:02 14:02 16:02 16:55 18:05 18:29 18:59 19:29 19:59 20:32 21:24 21:54

和布堂ノ上 08:30 10:02 11:02 12:02 14:02 16:02 16:55 18:05 18:29 18:59 19:29 19:59 20:32 21:24 21:54

鷹巣公民館前 08:31 10:03 11:03 12:03 14:03 16:03 16:56 18:06 18:30 19:00 19:30 20:00 20:33 21:25 21:55

みの浦 08:31 10:03 11:03 12:03 14:03 16:03 16:56 18:06 18:30 19:00 19:30 20:00 20:33 21:25 21:55

松蔭 08:32 10:04 11:04 12:04 14:04 16:04 16:57 18:07 18:31 19:01 19:31 20:01 20:34 21:26 21:56

糸崎 08:32 10:04 11:04 12:04 14:04 16:04 16:57 18:07 18:31 19:01 19:31 20:01 20:34 21:26 21:56

⾧橋口 08:34 10:06 11:06 12:06 14:06 16:06 16:59 18:09 18:33 19:03 19:33 20:03 20:36 21:28 21:58

⾧橋 08:35 10:07 11:07 12:07 14:07 16:07 17:00 18:10 18:34 19:04 19:34 20:04 20:37 21:29 21:59

⾧橋小学校 08:35 10:07 11:07 12:07 14:07 16:07 17:00 18:10 18:35 19:05 19:35 20:04 20:37 21:29 21:59

北菅生 08:36 10:08 11:08 12:08 14:08 16:08 17:01 18:11 18:36 19:06 19:36 20:05 20:38 21:30 22:00

菅生 08:36 10:08 11:08 12:08 14:08 16:08 17:01 18:11 18:36 19:06 19:36 20:05 20:38 21:30 22:00

鉾島 08:37 10:09 11:09 12:09 14:09 16:09 17:02 18:12 18:37 19:07 19:37 20:06 20:39 21:31 22:01

鮎川新町 08:39 10:11 11:11 12:11 14:11 16:11 17:04 18:14 18:39 19:09 19:39 20:08 20:41 21:33 22:03

国見郵便局前 08:39 10:11 11:11 12:11 14:11 16:11 17:04 18:14 18:39 19:09 19:39 20:08 20:41 21:33 22:03

鮎川 08:40 10:12 11:12 12:12 14:12 16:12 17:05 18:15 18:40 19:10 19:40 20:09 20:42 21:34 22:04

蛭子神社前 08:40 10:12 11:12 12:12 14:12 16:12 17:05 18:15 18:40 19:10 19:40 20:09 20:42 21:34 22:04

国見小学校前 08:41 10:13 11:13 12:13 14:13 16:13 17:06 18:16 18:41 19:11 19:41 20:10 止 止 止

白浜 08:41 10:13 11:13 12:13 14:13 16:13 17:06 18:16 18:42 19:12 19:42 20:10

大丹生新町 08:42 10:14 11:14 12:14 14:14 16:14 17:07 18:17 18:43 19:13 19:43 20:11

大丹生口 08:43 10:15 11:15 12:15 14:15 16:15 17:08 18:18 18:44 19:14 19:44 20:12

大丹生 08:43 10:15 11:15 12:15 14:15 16:15 17:08 18:18 18:44 19:14 19:44 20:12

小丹生 08:44 10:16 11:16 12:16 14:16 16:16 17:09 18:19 18:45 19:15 19:45 20:13

弁慶の洗濯岩 08:44 10:16 11:16 12:16 14:16 16:16 17:09 18:19 18:45 19:15 19:45 20:13

大味 08:50 10:22 11:22 12:22 14:22 16:22 17:15 18:25 18:51 19:21 19:51 20:19

茱崎入口 08:51 10:23 11:23 12:23 14:23 16:23 17:16 18:26 18:52 19:22 19:52 20:20

茱崎 08:52 10:24 11:24 12:24 14:24 16:24 17:17 18:27 18:53 19:23 19:53 20:21

蒲生 08:53 10:25 11:25 12:25 14:25 16:25 17:18 18:28 18:54 19:24 19:54 20:22

蒲生第２ 08:53 10:25 11:25 12:25 14:25 16:25 17:18 18:28 18:54 19:24 19:54 20:22

蒲生第３ 08:54 10:26 11:26 12:26 14:26 16:26 17:19 18:29 18:55 19:25 19:55 20:23

波の華 08:55 10:27 11:27 12:27 14:27 16:27 17:20 18:30 18:56 19:26 19:56 20:24



2024年10月乗合事業計画変更

【土曜】１０系統・１５系統  越前海岸ブルーライン  下り

変更案

福井駅 07:40 09:13 10:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

駅前大通り 07:41 09:14 10:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

福井銀行本店前 07:42 09:15 10:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

片町入口 07:43 09:16 10:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

上呉服町 07:44 09:17 10:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

西公園前 07:45 09:18 10:18 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

花月新町 07:47 09:20 10:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:19

湊新町 07:48 09:21 10:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:20

境町 07:50 09:23 10:23 11:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:22

文京六丁目 07:52 09:25 10:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:23

堀ノ宮 07:54 09:26 10:26 11:26 13:26 15:26 16:26 17:26 18:27 19:26 20:24

西藤島小学校前 07:55 09:28 10:28 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:25

三ツ屋 07:57 09:29 10:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:30 19:29 20:26

深谷 07:59 09:30 10:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:32 19:30 20:28

山形 08:01 09:32 10:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:34 19:32 20:30

楢原 08:02 09:33 10:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:35 19:33 20:30

大安寺門前 08:03 09:34 10:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:36 19:34 20:31

四十谷 08:04 09:35 10:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:37 19:35 20:32

岸水 08:05 09:36 10:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:38 19:36 20:33

天菅生(福井温泉病院) 08:07 09:38 10:38 11:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:40 19:38 20:35

剣大谷 08:07 09:39 10:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:40 19:39 20:35

江上 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:41 ↓ 20:36

御所垣内 08:09 09:41 10:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 ↓ 19:41 ↓

福井医療大学 08:10 09:42 10:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 ↓ 19:42 ↓

福井総合病院 08:11 09:43 10:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 ↓ 19:43 ↓

仙町 08:13 09:45 10:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:42 19:45 20:37

島山梨子 08:14 09:46 10:46 11:46 13:46 15:46 16:46 17:46 18:43 19:46 20:38

浄土寺（鮎川） 08:15 09:47 10:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:44 19:47 20:39

上野口 08:16 09:48 10:48 11:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:45 19:48 20:40

佐野 08:17 09:49 10:49 11:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:46 19:49 20:41

佐野温泉口 08:17 09:49 10:49 11:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:46 19:49 20:41

串野 08:18 09:50 10:50 11:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:47 19:50 20:42

小野 08:19 09:51 10:51 11:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:48 19:51 20:43

八丁 08:19 09:51 10:51 11:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:48 19:51 20:43

小幡町藤田医院 08:20 09:52 10:52 11:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:49 19:52 20:44

中山 08:20 09:52 10:52 11:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:49 19:52 20:44

深坂 08:21 09:53 10:53 11:53 13:53 15:53 16:53 17:53 18:50 19:53 20:45

浜別所町 08:22 09:54 10:54 11:54 13:54 15:54 16:54 17:54 18:51 19:54 20:46

柳原 08:23 09:55 10:55 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:52 19:55 20:47

橋屋 08:24 09:56 10:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:53 19:56 20:48

橋屋口 08:25 09:57 10:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:54 19:57 20:49

臨海消防署前 08:25 09:57 10:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:54 19:57 20:49

浜中 08:26 09:58 10:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18:55 19:58 20:50

免鳥 08:27 09:59 10:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:56 19:59 20:51

免鳥第２ 08:28 10:00 11:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 18:57 20:00 20:52

浜住 08:29 10:01 11:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 18:58 20:01 20:53

和布 08:30 10:02 11:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 18:59 20:02 20:54

和布堂ノ上 08:30 10:02 11:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 18:59 20:02 20:54

鷹巣公民館前 08:31 10:03 11:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:00 20:03 20:54

みの浦 08:31 10:03 11:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:00 20:03 20:55

松蔭 08:32 10:04 11:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:01 20:04 20:55

糸崎 08:32 10:04 11:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:01 20:04 20:57

⾧橋口 08:34 10:06 11:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 19:03 20:06 20:58

⾧橋 08:35 10:07 11:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:04 20:07 20:59

⾧橋小学校 08:35 10:07 11:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:04 20:07 20:59

北菅生 08:36 10:08 11:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:05 20:08 21:00

菅生 08:36 10:08 11:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:05 20:08 21:00

鉾島 08:37 10:09 11:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:06 20:09 21:01

鮎川新町 08:39 10:11 11:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:08 20:11 21:03

国見郵便局前 08:39 10:11 11:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:08 20:11 21:03

鮎川 08:40 10:12 11:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:09 20:12 21:04

蛭子神社前 08:40 10:12 11:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:09 20:12 21:04

国見小学校前 08:41 10:13 11:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:10 止 止

白浜 08:41 10:13 11:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:10

大丹生新町 08:42 10:14 11:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:11

大丹生口 08:43 10:15 11:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:12

大丹生 08:43 10:15 11:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:12

小丹生 08:44 10:16 11:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:13

弁慶の洗濯岩 08:44 10:16 11:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:13

大味 08:50 10:22 11:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:19

茱崎入口 08:51 10:23 11:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:20

茱崎 08:52 10:24 11:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:21

蒲生 08:53 10:25 11:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:22

蒲生第２ 08:53 10:25 11:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:22

蒲生第３ 08:54 10:26 11:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:23

波の華 08:55 10:27 11:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:24



2024年10月乗合事業計画変更

【日祝】１０系統・１５系統  越前海岸ブルーライン  下り

変更案

福井駅 09:13 10:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

駅前大通り 09:14 10:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

福井銀行本店前 09:15 10:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

片町入口 09:16 10:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

上呉服町 09:17 10:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

西公園前 09:18 10:18 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

花月新町 09:20 10:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

湊新町 09:21 10:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

境町 09:23 10:23 11:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

文京六丁目 09:25 10:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

堀ノ宮 09:26 10:26 11:26 13:26 15:26 16:26 17:26 18:27 19:26

西藤島小学校前 09:28 10:28 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

三ツ屋 09:29 10:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:30 19:29

深谷 09:30 10:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:32 19:30

山形 09:32 10:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:34 19:32

楢原 09:33 10:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:35 19:33

大安寺門前 09:34 10:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:36 19:34

四十谷 09:35 10:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:37 19:35

岸水 09:36 10:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:38 19:36

天菅生(福井温泉病院) 09:38 10:38 11:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:40 19:38

剣大谷 09:39 10:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:40 19:39

江上 09:41 10:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 ↓ 19:41

御所垣内 09:42 10:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 ↓ 19:42

福井医療大学 09:43 10:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 ↓ 19:43

福井総合病院 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:41 ↓

仙町 09:45 10:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:42 19:45

島山梨子 09:46 10:46 11:46 13:46 15:46 16:46 17:46 18:43 19:46

浄土寺（鮎川） 09:47 10:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:44 19:47

上野口 09:48 10:48 11:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:45 19:48

佐野 09:49 10:49 11:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:46 19:49

佐野温泉口 09:49 10:49 11:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:46 19:49

串野 09:50 10:50 11:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:47 19:50

小野 09:51 10:51 11:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:48 19:51

八丁 09:51 10:51 11:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:48 19:51

小幡町藤田医院 09:52 10:52 11:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:49 19:52

中山 09:52 10:52 11:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:49 19:52

深坂 09:53 10:53 11:53 13:53 15:53 16:53 17:53 18:50 19:53

浜別所町 09:54 10:54 11:54 13:54 15:54 16:54 17:54 18:51 19:54

柳原 09:55 10:55 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:52 19:55

橋屋 09:56 10:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:53 19:56

橋屋口 09:57 10:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:54 19:57

臨海消防署前 09:57 10:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:54 19:57

浜中 09:58 10:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18:55 19:58

免鳥 09:59 10:59 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:56 19:59

免鳥第２ 10:00 11:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 18:57 20:00

浜住 10:01 11:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 18:58 20:01

和布 10:02 11:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 18:59 20:02

和布堂ノ上 10:02 11:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 18:59 20:02

鷹巣公民館前 10:03 11:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:00 20:03

みの浦 10:03 11:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:00 20:03

松蔭 10:04 11:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:01 20:04

糸崎 10:04 11:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:01 20:04

⾧橋口 10:06 11:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 19:03 20:06

⾧橋 10:07 11:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:04 20:07

⾧橋小学校 10:07 11:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:04 20:07

北菅生 10:08 11:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:05 20:08

菅生 10:08 11:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:05 20:08

鉾島 10:09 11:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:06 20:09

鮎川新町 10:11 11:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:08 20:11

国見郵便局前 10:11 11:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:08 20:11

鮎川 10:12 11:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:09 20:12

蛭子神社前 10:12 11:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:09 20:12

国見小学校前 10:13 11:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:10 止

白浜 10:13 11:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:10

大丹生新町 10:14 11:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:11

大丹生口 10:15 11:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:12

大丹生 10:15 11:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:12

小丹生 10:16 11:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:13

弁慶の洗濯岩 10:16 11:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:13

大味 10:22 11:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:19

茱崎入口 10:23 11:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:20

茱崎 10:24 11:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:21

蒲生 10:25 11:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:22

蒲生第２ 10:25 11:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:22

蒲生第３ 10:26 11:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:23

波の華 10:27 11:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:24



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  11系統 大安寺線

上下線

現在 変更案 現在 変更案

8時 8:35 8:35

9時 9:20 9:20
～

12時 12:13 12:13

13時 13:20 13:20
～

22時

減便数 0 0

便数計 2 2 2 2

上下線

現在 変更案 現在 変更案

8時 8:35 減便

9時 9:20 減便

減便数 1 1

便数計 1 0 1 0

平日

土曜

上り（福井総合病院発） 下り（福井駅発）

上り（福井総合病院発） 下り（福井駅発）



2024年10月乗合事業計画変更

路線名

上下線

現在 変更案 現在 変更案

6時 6:42 減便
～

16時 16:43 減便

減便数 1 1

便数計 1 0 1 0

上下線

現在 変更案 現在 変更案

6時 6:35 減便
～

16時 16:43 減便

減便数 1 1

便数計 1 0 1 0

 17系統 快速越前海岸ブルーライン

下り（福井駅発）

平日

土曜

上り（波の華発） 下り（福井駅発）

上り（波の華発）



2024年10月乗合事業計画変更

路線名

上下線

現在 変更案 現在 変更案

7時 7:20 減便
～

11時 11:55 減便

12時

13:00 減便

13:55 減便

14時

15:00 減便

15:55 減便

減便数 3 3

便数計 3 0 3 0

13時

15時

 27系統 大学病院新田塚線

平日

上り（福井大学病院発） 下り（福井駅発）



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  31系統 丸岡線（田原町経由）

上下線

現在 変更案 現在 変更案

6時 6:30 6:30

7時 7:05 7:05

8時 8:15 8:15

9時 9:30 9:30
～

19時 19:30 19:30

20時 20:30 減便

減便数 0 1

便数計 3 3 3 2

土曜・日祝

上り（丸岡城発） 下り（福井駅発）



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  32系統 丸岡線（町屋町経由）

上下線

現在 変更なし 現在 変更案

6時 6:20 6:20

7:00 7:00

7:30 減便
～

16時 16:30 16:30

17時 17:30 17:30

18時 18:30 18:30

減便数 0 1

便数計 4 4 2 1

※上り6:20発便→丸岡城発  それ以外の便→丸岡高校発

※下り7:00発便→登校日：丸岡高校止まり ／ 休校日：丸岡BT止まり

平日

上り（丸岡高校発） 下り（福井駅発）

7時



2024年10月乗合事業計画変更

路線名

上下線

現在 変更案 現在 変更案

7:10 減便

7:45 減便

8:25 減便

8:30 減便

8:55 減便

9:05 減便

9:55 減便
～

21時 21:40 減便

減便数 4 4

便数計 4 0 4 0

8時

9時

 37系統 大学病院線

平日

上り（県立大学発） 下り（福井駅発）

7時



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  38系統 大和田大学病院線

上下線

現在 変更案 現在 変更案
6時 6:50 6:50

7:20 減便
7:30

8:05 8:05
8:10 8:10

9:15 9:15
9:25 9:25
9:55 減便

10:15 10:15
10:25 10:25
10:55 減便

11:15 11:15
11:25 11:25

11:45 減便
11:55 減便

12:15 12:15
12:25 12:25

12:45 減便
12:55 減便

13:15 13:15
13:25 13:25

13:45 減便
13:55 減便

14:15 14:15
14:25 14:25

14:45 減便
14:55 減便

15:15 15:15
15:25 15:25

15:45 減便
15:55 減便

16:15 16:15
16:25 16:25

16:45 減便
16:55 減便

17:15 17:15
17:25 17:25

17:45 減便
17:55 減便

18:15 18:15
18:25 18:25

18:45 減便
18:55 減便

19:15 19:15
19:25 19:25

19:45 減便
19:55 19:55

20:15 20:15
20:55 減便

21:15 減便
21:55 減便

減便数 11 12
新設 0 1

便数計 25 14 25 14

21時

7時

17時

18時

19時

14時

15時

16時

11時

12時

13時

20時

8時

9時

10時

平日

上り（福井大学病院発） 下り（福井駅発）



2024年10月乗合事業計画変更

上下線

現在 変更案 現在 変更案

8:05 8:05
8:10 8:10

9:15 9:15
9:25 9:25
9:55 減便

10:15 10:15
10:25 10:25
10:55 減便

11:15 11:15
11:25 11:25

11:45 減便
11:55 減便

12:15 12:15
12:25 12:25

12:45 減便
12:55 減便

13:15 13:15
13:25 13:25

13:45 減便
13:55 減便

14:15 14:15
14:25 14:25

14:45 減便
14:55 減便

15:15 15:15
15:25 15:25

15:45 減便
15:55 減便

16:15 16:15
16:25 16:25

16:45 減便
16:55 減便

17:15 17:15
17:25 17:25

17:45 減便
17:55 減便

18:15 18:15
18:25 18:25

18:45 減便
18:55 減便

19:15 19:15
19:25 19:25

19:45 減便
19:55 減便

20:15 20:15

21時 21:15 減便

減便数 10 11
新設 0 0

便数計 23 13 23 12

20時

17時

18時

19時

14時

15時

10時

16時

11時

12時

13時

8時

9時

土曜・日祝

上り（福井大学病院発） 下り（福井駅発）



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  47系統 春江丸岡線

上下線

現在 変更案 現在 変更案

6時 6:20 減便

7:10 7:20

7:30 減便

8時 8:25 8:25

9時

10:30 減便

10:45 減便

11時

12時 12:00

13:20 13:20

13:30

14時 14:45 減便

15時 15:40 減便

16時 16:55 減便

17時 17:10 17:10

18:35

18:40 減便

19時 19:00

20:00 減便

20:40 減便

減便数 5 5

便数計 8 3 8 3

18時

20時

7時

10時

13時

平日・土曜

上り

（大石コミュニティセンター発）
下り（霞の郷発）



2024年10月乗合事業計画変更

上下線

現在 変更案 現在 変更案

6時 6:20 減便

7:10 減便

7:30 減便

8時 8:25 減便

9時

10:30 減便

10:45 減便

11時

12時

13:20 減便

13:30 減便

14時 14:45 減便

15時 15:40 減便

16時 16:55 減便

17時 17:10 減便

18:40 減便

19時 19:00 減便

20:00 減便

20:40 減便

減便数 8 8

便数計 8 0 8 0

13時

18時

20時

7時

10時

日祝

上り

（大石コミュニティセンター発）
下り（霞の郷発）



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  48系統 三国丸岡線

上下線

現在 変更案 現在 変更案

7:00 減便

7:10 7:10

8時 8:30 減便 8:30 8:30

9時

10時

11時 11:00 11:00 11:00 減便

12時

13:10 13:10

13:30 減便

14時

15:10 15:10

15:30 15:30

16時 16:40 減便

17時 17:00 17:00

18:30

18:50 減便

18:56

19時

20:01 減便

20:05 減便

減便数 4 4

便数計 8 4 8 4

18時

20時

7時

13時

15時

平日・土曜

上り（三国駅発） 下り（霞の郷発）



2024年10月乗合事業計画変更

上下線

現在 変更案 現在 変更案

7:00 減便

7:10 減便

8時 8:30 減便 8:30 減便

9時

10時

11時 11:00 減便 11:00 減便

12時

13:10 減便

13:30 減便

14時

15:10 減便

15:30 減便

16時 16:40 減便

17時 17:00 減便

18:50 減便

18:56 減便

19時

20:01 減便

20:05 減便

減便数 8 8

便数計 8 0 8 0

15時

18時

20時

7時

13時

日祝

上り（三国駅発） 下り（霞の郷発）



2024年10月乗合事業計画変更

55・59系統 大野線

路線名  55・59系統 大野線

上下線

6:20 55 減便

6:49 59 6:49 55

7時 7:55 55 7:55 55

8:14 55 8:14 55

8:40 55

9:05 55

9:30 55 9:30 55

10:05 55 減便

10:10 55

10:30 55

11:05 55

11:10 55

12:05 59 12:05 59

12:30 55

13:00 55

13:30 55

14:00 59

14:05 59

14:10 55

14:30 59 減便

15:30 55 15:30 55

16:05 59 16:05 59

16:30 55 減便

17:30 55

17:35 59

18:05 55 減便

18:30 55 18:30 55

19:45 55 減便

20時

21時

22時 22:30 55 減便

減便数 3 4

京福 11 4 11 3

大野観光 0 4 0 4

便数計 11 8 11 7

18時

19時

15時

16時

17時

12時

13時

14時

9時

10時

11時

6時

8時

現在 変更案 現在 変更案

平日

上り（ヴィオ発） 下り（福井駅発）

①

①

②

②

③

④

④

③



2024年10月乗合事業計画変更

55・59系統 大野線

上下線

6:20 55 減便

6:49 59 減便

7時

8:05 59 8:05 59

8:14 55 減便

9:30 55 9:30 55

9:35 59 減便

10:05 55 10:05 55

10:30 55 減便

11:05 55 減便

12:05 59 12:05 59

12:30 55 12:30 55

13:30 55 減便

14:05 59 減便

14:30 59 14:30 59

15:30 55 減便

15:35 55 15:35 55

16:30 55 減便

17:30 55 17:30 55

17:35 59 減便

18:05 55 減便

19:35 55 減便

20時 20:05 55 減便

21時

22時

減便数 7 7

京福 11 4 11 4

大野観光 0 0 0 0

便数計 11 4 11 4

18時

19時

15時

16時

17時

12時

13時

14時

9時

10時

11時

現在 変更案

6時

8時

現在 変更案

土曜・日祝

上り（ヴィオ発） 下り（福井駅発）



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  57系統 心臓センター町屋線

平日・土曜・日祝

上下線

現在 変更案 現在 変更案

7:45 減便

8:15 減便

8:45 減便

9:15 減便

9:45 減便

11:15 減便

11:45 減便

14:15 減便

14:45 減便

16:15 減便

16:45 減便

17:15 減便

17:45 減便

減便数 7 0 6

便数計 7 0 6 0

10時

11時

12時

13時

14時

15時

16時

17時

18時

9時

7時

8時

上り

（心臓センター発）

下り

（福井駅発）



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  60系統 羽水高校線

上下線

現在 変更案 現在 変更案

7:25 7:25

7:35 7:35

8:20 8:20

8:40 8:40

9時

10時

11:20 減便

11:40 減便

12時

13:20 減便

13:40 減便

14時

15:20 減便

15:40 減便

16時

17:20 減便

17:40 減便

18時

19時 19:20 減便

減便数 4 5

便数計 6 2 7 2

13時

平日

15時

17時

上り（福井厚生病院発） 下り（福井駅発）

11時

7時

8時



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  62系統 一乗谷東郷線

平日・土曜・日祝（上り）

鹿俣 → 浄教寺 → 福井駅 鹿俣 → 浄教寺 → 福井駅

6:39 → 6:46 → 7:24 6:39 → 6:46 → 7:24

8:37 → 9:10 8:37 → 9:10

9:57 → 10:30 9:57 → 10:30

11:17 → 11:50 11:17 → 11:50

12:35 → 12:42 → 13:15 12:35 → 12:42 → 13:15

14:17 → 14:50 14:17 → 14:50

15:37 → 16:10 15:37 → 16:10

18:20 → 18:27 → 19:00

平日・土曜・日祝（下り）

福井駅 → 浄教寺 → 鹿俣 鹿俣 → 浄教寺 → 福井駅

8:00 → 8:34 止 8:00 → 8:34 止

9:20 → 9:54 止 9:20 → 9:54 止

10:40 → 11:14 止 10:40 → 11:14 止

12:00 → → → 12:34 12:00 → → → 12:34

13:40 → 14:14 止 13:40 → 14:14 止

15:00 → 15:34 止 15:00 → 15:34 止

17:40 → → → 18:17 17:40 → → → 18:17

19:20 → 19:54 止 減便

変更案現在

減便

現在 変更案

⇒

⇒



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  72・73・74系統 清水グリーンライン

上下線

現在 変更案 現在 変更案
7:15 7:15
7:32 7:32

7:40 7:40

8:45 8:45
8:55 8:55

9:15 減便
9:25 減便

9:45 9:45
9:55 9:55

10:15 減便
10:25 減便

10:45 10:45
10:55 10:55

11:15 減便
11:25 減便

11:45 11:45
11:55 11:55

12:15 減便
12:25 減便

12:45 12:45
12:55 12:55

13:15 減便
13:25 減便

13:45 13:45
13:55 13:55

14:15 減便
14:25 減便

14:45 14:45
14:55 14:55

15:15 減便
15:25 減便

15:45 15:45
15:55 15:55

16:15 減便
16:25 減便

16:45 16:45
16:55 16:55

17:15 減便
17:25 減便

17:45 17:45
18:15 減便

18:25 18:25
19:15 減便

19:25 減便
19:55 19:55

20時 20:25 20:25
減便数 11 10
便数計 23 12 23 13

※緑文字：（上り）16:40 C･ネット福井発、（下り）8:29 C･ネット福井着

17時

18時

19時

9時

10時

12時

8時

7時

16時

13時

14時

15時

平日

上り（清水プラント3発） 下り（福井駅発）

11時



2024年10月乗合事業計画変更

上下線

現在 変更案 現在 変更案
7:15 減便

7:40 7:40
8:00 8:00
8:45 8:45

8:55 8:55
9:15 減便

9:25 減便
9:45 9:45

9:55 9:55
10:15 減便

10:25 減便
10:45 10:45

10:55 10:55
11:15 減便

11:25 減便
11:45 11:45

11:55 11:55
12:15 減便

12:25 減便
12:45 12:45

12:55 12:55
13:15 減便

13:25 減便
13:45 13:45

13:55 13:55
14:15 減便

14:25 減便
14:45 14:45

14:55 14:55
15:15 減便

15:25 減便
15:45 15:45

15:55 15:55
16:15 減便

16:25 減便
16:45 16:45

16:55 16:55
17:15 減便

17:25 減便
17:45 17:45
18:15 減便

18:25 減便
19:15 減便

19:25 減便

20時 20:25 減便
減便数 12 12
便数計 23 11 22 10

土曜・日祝

上り（清水プラント3発） 下り（福井駅発）

7時

9時

17時

18時

19時

8時

11時

12時

13時

14時

15時

16時

10時



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  76系統 西田中・宿堂線 路線名  ほやほや号 西田中ルート

平日（上り）

宿堂 → 天王 → 清水P3 → 福井駅 宿堂 → 天王 → 清水P3 → 福井駅

6:33 → 6:52 → 7:24 6:33 → 6:52 → 7:24

7:06 → 7:27 → 8:11

7:31 → 7:50 → 8:11 → 8:49

9:58 → 10:15 止 9:28 → 9:45 止

10:58 → 11:15 止 10:28 → 10:45 止

11:58 → 12:15 止 11:28 → 11:45 止

12:58 → 13:15 止 12:28 → 12:45 止

14:28 → 14:45 止 14:28 → 14:45 止

14:27 → 14:46 止

14:55 → 15:15 止

15:28 → 15:45 止 15:28 → 15:45 止

16:28 → 16:45 止 16:28 → 16:45 止

17:25 → 17:45 止

18:55 → 19:15 止

平日（下り）

福井駅 → 清水P3 → 天王 → 宿堂 福井駅 → 清水P3 → 天王 → 宿堂

7:35 → 7:58 止 7:35 → 7:58 止

8:35 → 8:58 止 8:35 → 8:58 止

10:10 → 10:33 止 10:40 → 11:03 止

11:40 → 12:03 止 11:40 → 12:03 止

12:40 → 13:03 止 12:40 → 13:03 止

13:32 → 13:56 → 14:13 13:40 → 14:03 止

14:40 → 15:03 止 14:40 → 15:03 止

15:40 → 16:03 止 15:40 → 16:03 止

16:32 → 16:54 止 16:40 → 17:03 止

17:32 → 17:57 → 18:15

18:15 → 18:38 止 17:40 → 18:03 止

17:55 → 18:28 → 18:53 → 19:10 17:55 → 18:28 → 18:53 止

18:55 → 19:28 → 19:53 止

20:55 → 21:21 → 21:43 止

現在

⇒

変更案

減便

減便

減便

減便

減便

減便

現在

⇒

変更案

減便

減便

減便



2024年10月乗合事業計画変更

土曜・日祝（上り）

宿堂 → 天王 → 清水P3 → 福井駅 宿堂 → 天王 → 清水P3 → 福井駅

6:33 → 6:52 → 7:24

7:17 → 7:36 → 8:08

7:35 → 7:54 → 8:13 → 8:45

9:58 → 10:15 止 9:28 → 9:45 止

10:58 → 11:15 止 10:28 → 10:45 止

11:58 → 12:15 止 11:28 → 11:45 止

12:58 → 13:15 止 12:28 → 12:45 止

14:28 → 14:45 止 14:28 → 14:45 止

14:27 → 14:46 止

14:55 → 15:15 止

15:28 → 15:45 止 15:28 → 15:45 止

16:28 → 16:45 止 16:28 → 16:45 止

17:25 → 17:45 止

土曜・日祝（下り）

福井駅 → 清水P3 → 天王 → 宿堂 福井駅 → 清水P3 → 天王 → 宿堂

8:35 → 8:58 止 8:35 → 8:58 止

10:10 → 10:33 止 10:40 → 11:03 止

11:40 → 12:03 止 11:40 → 12:03 止

12:40 → 13:03 止 12:40 → 13:03 止

13:32 → 13:56 → 14:13 13:40 → 14:03 止

13:45 → 14:15 → 14:38 止

14:40 → 15:03 止 14:40 → 15:03 止

15:40 → 16:03 止 15:40 → 16:03 止

16:32 → 16:54 止 16:40 → 17:03 止

18:15 → 18:38 止 17:40 → 18:03 止

17:55 → 18:25 → 18:48 → 19:05

18:55 → 19:25 → 19:48 止

現在

⇒

変更案

減便

減便

減便

減便

減便

減便

現在

⇒

変更案

減便

減便

減便



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  78系統 茱崎線

 ほやほや号 茱崎ルート

【現在】平日 上り

No. 1 2 3 4 5 6-A 6-B 7 8 9-A 9-C 10 11 12

路線 茱崎 ほや 茱崎 ほや 茱崎 ほや ほや ほや ほや ほや

本赤坂 09:40 12:40

↓ ↓ ↓

水仙L 10:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20

水仙L入口 06:26 08:25 09:55 10:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清水P3 ↓ 08:35 ↓ 09:35 ↓ 11:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:06 14:35 15:06 16:06

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

若杉第2 07:30 08:52 09:23 09:52 10:53 11:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:23 14:52 15:23 16:23

↓ ↓ 止 ↓ 止 ↓ 止 止 止 止 ↓ ↓ 止 止 止

駅前大通り 07:44 09:34 11:04 14:31 14:31

福井駅 07:46 09:36 11:06 止 止

【変更案】平日 上り

No. 1 2 3 4 5 6-A 6-B 7 8 9-A 9-C 10 11 12

路線 茱崎 ほや 茱崎 ほや 茱崎 ほや ほや ほや ほや ほや

本赤坂 09:40 12:40

↓ ↓ ↓

水仙L 10:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20

水仙L入口 10:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清水P3 08:35 09:35 11:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:06 14:35 15:06 16:06

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

若杉第2 08:52 09:52 11:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:23 14:52 15:23 16:23

↓ 止 止 止 止 止 止 ↓ ↓ 止 止 止

駅前大通り 14:31 14:31

福井駅 止 止

【現在】平日 下り

No. 1 2 3 4 5-A 5-B 6 7 8 9-A 9-B 10 11 12 13 14

路線 ほや ほや ほや ほや ほや ほや ほや ほや ほや

福井駅 18:05 19:05 20:35

駅前大通り 08:32 12:12 16:47 18:06 19:06 20:36

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

若杉第2 08:20 08:40 09:20 10:20 11:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:20 15:55 16:55 18:14 19:44 20:44

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清水P3 08:38 08:58 09:38 10:38 11:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:03 17:13 ↓ ↓ ↓

↓ ↓ 止 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 止 ↓ ↓ 止 ↓ ↓ ↓ ↓

水仙L入口 09:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 16:24 16:24 17:59 19:15 20:15 21:45

水仙L 09:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 16:25 16:25 18:00 止 止 止

↓ 止 止 止 ↓ 止 止 止 ↓ 止 止

本赤坂 13:05 17:05

【変更案】平日 下り

No. 1 2 3 4 5-A 5-B 6 7 8 9-A 9-B 10 11 12 13 14

路線 ほや ほや ほや ほや ほや ほや ほや ほや ほや

福井駅

駅前大通り 08:32 12:12 16:47

↓ ↓ ↓ ↓

若杉第2 08:20 08:40 09:20 10:20 11:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:20 15:55 16:55

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清水P3 08:38 08:58 09:38 10:38 11:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:03 17:13

↓ ↓ 止 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 止 ↓ ↓ 止 ↓

水仙L入口 09:24 10:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 16:24 16:24 17:59

水仙L 09:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 16:25 16:25 18:00

↓ 止 止 止 ↓ 止 止 止 ↓ 止 止

本赤坂 13:05 17:05

ほや ほや

ほや ほや

ほや ほや 茱崎

減便

減便減便減便

減便減便

ほや ほや 茱崎



2024年10月乗合事業計画変更

【現在】土曜・日祝 上り

No. 1 2 3 4 5 6-B 7 8 9 10 11

路線 茱崎 ほや 茱崎 ほや 茱崎 ほや ほや ほや ほや ほや ほや

本赤坂

↓

水仙L 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20

水仙L入口 06:26 08:25 09:55 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清水P3 ↓ 08:35 ↓ 09:35 ↓ 11:06 12:06 13:06 14:35 15:06 16:06

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

若杉第2 07:30 08:52 09:23 09:52 10:53 11:23 12:23 13:23 14:52 15:23 16:23

↓ ↓ 止 ↓ 止 ↓ 止 止 止 止 止 止

駅前大通り 07:44 09:34 11:04

福井駅 07:46 09:36 11:06

【変更案】土曜・日祝 上り

No. 1 2 3 4 5 6-B 7 8 9 10 11

路線 茱崎 ほや 茱崎 ほや 茱崎 ほや ほや ほや ほや ほや ほや

本赤坂

↓

水仙L 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20

水仙L入口 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清水P3 08:35 09:35 11:06 12:06 13:06 14:35 15:06 16:06

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

若杉第2 08:52 09:52 11:23 12:23 13:23 14:52 15:23 16:23

↓ 止 止 止 止 止 止 止 止

駅前大通り

福井駅

【現在】土曜・日祝 下り

No. 1 2 3 4 5-B 6-D 7 8 9-B 10 11 12 13

路線 ほや ほや ほや ほや ほや ほや 茱崎 ほや ほや ほや ほや 茱崎 茱崎

福井駅 13:15 18:05 19:05

駅前大通り 08:32 13:16 16:47 18:06 19:06

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

若杉第2 08:20 08:40 09:20 10:20 11:20 12:20 13:24 14:20 15:20 15:55 16:55 18:14 19:44

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清水P3 08:38 08:58 09:38 10:38 11:38 12:38 ↓ 14:38 15:38 16:03 17:13 ↓ ↓

↓ ↓ 止 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 止 ↓ 止 ↓ ↓ ↓

水仙L入口 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:25 16:24 17:59 19:15 20:15

水仙L 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 止 16:25 18:00 止 止

↓ 止 止 止 止 止 止 止

本赤坂

【変更案】土曜・日祝 下り

No. 1 2 3 4 5-B 6-D 7 8 9-B 10 11 12 13

路線 ほや ほや ほや ほや ほや ほや 茱崎 ほや ほや ほや ほや 茱崎 茱崎

福井駅

駅前大通り 08:32 16:47

↓ ↓ ↓

若杉第2 08:20 08:40 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 15:55 16:55

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清水P3 08:38 08:58 09:38 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:03 17:13

↓ ↓ 止 ↓ ↓ ↓ ↓ 止 ↓ 止 ↓

水仙L入口 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 16:24 17:59

水仙L 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 16:25 18:00

↓ 止 止 止 止 止 止 止

本赤坂

減便減便減便

減便 減便 減便



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  79系統 清水織田線

 ほやほや号 織田ルート

上下線

現在 変更案 現在 変更案

6時 6:45 減便

7時

8:05

8:35

9:05

9:35

9:40 9:40

10:05

10:35

10:40 10:40

11:05

11:35

11:40 11:40

12:05

12:32

12:35

12:40

13:05

13:35

13:40 13:40

14:05

14:10

14:40

15:05 15:05

15:10

15:40

16時 16:10

17時 17:02 減便

減便数 1 1

79 小計 1 0 1 0

ほ 小計 8 8 7 7

便数計 9 8 8 7

10時

13時

11時

12時

14時

8時

9時

15時

平日

上り（織田発） 下り（清水プラント3発）



2024年10月乗合事業計画変更

上下線

現在 変更案 現在 変更案

6時 6:45 減便

7時

8:05

8:35

9:05

9:35

10:05

10:35

10:40 10:40

11:05

11:35

11:40 11:40

12:05

12:32

12:35

12:40

13:05

13:35

13:40 13:40

14:05

14:10

14:40

15:05 15:05

15:10

15:40

16時 16:10

17時 17:02 減便

減便数 1 1

79 小計 1 0 1 0

ほ 小計 8 8 6 6

便数計 9 8 7 6

11時

12時

13時

14時

15時

土曜・日祝

上り（織田発） 下り（清水プラント3発）

8時

9時

10時



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  84・85系統 東尋坊線（坂井営業所前 経由）

上下線
現在 変更案 現在 変更案

6:20 減便
6:40 減便

6:47 6:47

7時 7:40 7:40
8:00 8:00
8:30 8:30

8:40 8:40
～

15:10 15:10 15:10 15:10
15:40 減便 15:40 15:40
16:10 16:10 16:10 16:10

16:40 16:40
17:10 17:10

18時 18:10 18:10 18:10 18:10

19時 19:10 減便 19:10 減便
減便数 3 2

便数計 10 7 9 7

上下線
現在 変更なし 現在 変更なし

7時

8:30 8:30
8:40 8:40

～

15:10 15:10 15:10 15:10
15:40 15:40 15:40 15:40
16:10 16:10

16:40 16:40
17:10 17:10

17:40 17:40

18時 18:10 18:10

19時
減便数 0 0

便数計 6 6 5 5

6時

平日

土曜・日祝

84（龍翔博物館前発） 85（芦原温泉駅発）

15時

16時

17時

8時

15時

16時

17時

8時

84（龍翔博物館前発） 85（芦原温泉駅発）



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  87系統 芦原丸岡永平寺線（中川経由）

平日（上り）

芦原温泉駅 → 丸岡BT → 丸岡高校 → 永平寺口駅 芦原温泉駅 → 丸岡BT → 丸岡高校 → 永平寺口駅

7:45 → 8:09 → 8:16 止 7:45 → 8:09 → 8:16 止

16:40 → 17:04 → → → 17:25 16:40 → 17:04 → → → 17:25

17:20 → 17:44 → → → 18:05

18:20 → 18:44 → → → 19:05

19:10 → 19:33 止 19:10 → 19:33 止

平日（下り）

永平寺 → 永平寺口駅 → 丸岡BT → 芦原温泉駅 → 金津高校 永平寺 → 永平寺口駅 → 丸岡BT → 芦原温泉駅 → 金津高校

6:56 → 7:22 止 減便

7:08 → 7:26 → 7:47 → 7:53 7:08 → 7:26 → 7:47 → 7:53

8:04 → 8:22 → 8:50 止 減便

15:15 → 15:30 → 15:50 → 16:14 止 15:15 → 15:30 → 15:50 → 16:14 止

16:56 → 17:22 止 16:56 → 17:22 止

17:31 → 17:49 → 18:17 止 減便

現在

変更案現在

変更案

減便

減便

⇒

⇒



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  96・97系統 東尋坊線（木村病院前 経由）

上下線

現在 変更案 現在 変更案

9:10 9:10 9:10 減便

9:40 減便 9:40 9:40

10:10 10:10 10:10 減便

10:40 減便 10:40 10:40

11:10 11:10 11:10 減便

11:40 減便 11:40 11:40

12:10 12:10 12:10 減便

12:40 減便 12:40 12:40

13:10 13:10 13:10 減便

13:40 減便 13:40 13:40

14:10 14:10 14:10 減便

14:40 減便 14:40 14:40

減便数 6 6

便数計 12 6 12 6

上下線

現在 変更なし 現在 変更なし

9:10 9:10 9:10 9:10

9:40 9:40 9:40 9:40

10:10 10:10 10:10 10:10

10:40 10:40 10:40 10:40

11:10 11:10 11:10 11:10

11:40 11:40 11:40 11:40

12:10 12:10 12:10 12:10

12:40 12:40 12:40 12:40

13:10 13:10 13:10 13:10

13:40 13:40 13:40 13:40

14:10 14:10 14:10 14:10

14:40 14:40 14:40 14:40

減便数 0 0

便数計 12 12 12 12

平日

土曜・日祝

96（龍翔博物館前発） 97（芦原温泉駅発）

96（龍翔博物館前発） 97（芦原温泉駅発）

13時

13時

14時

14時

9時

9時

10時

10時

11時

11時

12時

12時



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  98系統 海岸線

上下線

現在 変更なし 現在 変更なし

7時 7:14 7:14
～

12時 12:50 12:50

13:23 13:23

～

17:10 17:10

17:43 17:43

18時

19時 19:10 19:10

減便数 0 0

便数計 3 3 3 3

上下線

現在 変更案 現在 変更案

7時 7:14 減便
～

12時

13:20 減便

13:50 減便
～

17:10 減便

18時

19時

減便数 2 2

便数計 2 0 2 0

平日

土曜・日祝

上り（和布発） 下り（三国駅発）

上り（和布発） 下り（三国駅発）

13時

13時

17時

17時



2024年10月乗合事業計画変更

路線名  すまいるバス（全4ルート）

ルート

現在 変更案 現在 変更案 現在 変更案 現在 変更案

7:00 7:00 7:10 7:10 7:05 7:05 7:15 7:15

7:45 7:45 7:55 7:55 7:50 7:50 8:00 8:00

8:30 8:30 8:40 8:40 8:35 8:35 8:45 8:45

9:15 9:15 9:25 9:25 9:20 9:20 9:30 9:30

10:00 10:00 10:10 10:10 10:05 10:05 10:15 10:15

10:45 減便 10:55 減便 10:50 減便 11:00 減便

11:30 11:30 11:40 11:40 11:35 11:35 11:45 11:45

12:15 12:15 12:25 12:25 12:20 12:20 12:30 12:30

13:00 13:00 13:10 13:10 13:05 13:05 13:15 13:15

13:45 減便 13:55 減便 13:50 減便 14:00 減便

14:30 14:30 14:40 14:40 14:35 14:35 14:45 14:45

15:15 15:15 15:25 15:25 15:20 15:20 15:30 15:30

16:00 16:00 16:10 16:10 16:05 16:05 16:15 16:15

16:45 減便 16:55 減便 16:50 減便 17:00 減便

17:30 17:30 17:40 17:40 17:35 17:35 17:45 17:45

18:15 18:15 18:25 18:25 18:20 18:20 18:30 18:30

19:00 19:00 19:10 19:10 19:05 19:05 19:15 19:15

19:45 減便 19:55 減便 19:50 減便 20:00 減便

減便数 4 4 4 4

便数計 18 14 18 14 18 14 18 14

ルート

現在 変更案 現在 変更案 現在 変更案 現在 変更案

7:45 7:45 7:55 7:55 7:50 7:50 8:00 8:00

8:30 8:30 8:40 8:40 8:35 8:35 8:45 8:45

9:15 9:15 9:25 9:25 9:20 9:20 9:30 9:30

10:00 10:00 10:10 10:10 10:05 10:05 10:15 10:15

10:45 減便 10:55 減便 10:50 減便 11:00 減便

11:30 11:30 11:40 11:40 11:35 11:35 11:45 11:45

12:15 12:15 12:25 12:25 12:20 12:20 12:30 12:30

13:00 13:00 13:10 13:10 13:05 13:05 13:15 13:15

13:45 減便 13:55 減便 13:50 減便 14:00 減便

14:30 14:30 14:40 14:40 14:35 14:35 14:45 14:45

15:15 15:15 15:25 15:25 15:20 15:20 15:30 15:30

16:00 16:00 16:10 16:10 16:05 16:05 16:15 16:15

16:45 減便 16:55 減便 16:50 減便 17:00 減便

17:30 17:30 17:40 17:40 17:35 17:35 17:45 17:45

18:15 18:15 18:25 18:25 18:20 18:20 18:30 18:30

19:00 減便 19:10 減便 19:05 減便 19:15 減便

減便数 4 4 4 4

便数計 16 12 16 12 16 12 16 12

土曜・日祝

北ルート 西ルート 南ルート 東ルート

時刻

平日

北ルート 西ルート 南ルート 東ルート

時刻


